２０２１年２月１０日

お客さま各位

箱根観光船株式会社

                         箱根ロープウェイ株式会社

「海賊船・ロープウェイ１日きっぷ」運賃改定のお知らせ

箱根観光船株式会社と箱根ロープウェイ株式会社で発売しております「海賊船・ロープウェイ１日き

っぷ」は、下記のとおり運賃を改定いたします。

ご利用のお客さまにはご負担をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

記

１．改 定 日   ２０２１年４月１日（木）

２．新旧対照表

現行の運賃                          ２０２１年４月１日からの運賃

おとな ４，０００円

こども       ９８０円

※こども運賃の改定はありません。

３．お問い合わせ

     （１）箱根観光船㈱ 運航部（９時００分～１７時００分）

℡：０４６０－８３－７７２２

httpｓ://www.hakone-kankosen.co.jp

（２）箱根ロープウェイ㈱ 事業部（平日９時００分～１７時００分）

℡：０４６５－３２－２２０５

httpｓ://www.hakoneropeway.co.jp

以 上

おとな ３，４７０円

こども    ９８０円